H IGH PRESSURE TECH NOLOGY
VENTILE UND FITTINGE BIS 14.000 BAR
WASSERSTRAHLSCHNEIDANLAGENHOCHDRUCK-PUMPEN UND GASVERDICHTER
PRÜF- UND STEUERANLAGEN
HOCHDRUCK-RÜCKSCHLAGVENTILE TYP CV UND CVM
Einfachste Bauart, geeignet zum direkten Einbau und Rohreinbau.
Weicher Sitz für Drücke bis 4200 bar.
Nachweisbare zuverlässige Konstruktion bis 10.000 bar.

Alternative: EPDM (Kennzeichen E)
BUNA-N (Kennzeichen B)
BESTELLBEISPIEL:
CV1 - 42 / V
Rückschlagventil für Arbeitsdruck: Weicher Sitz:
Rohreinbau 4200 bar Viton
mit M16x1,5 Anschlüsse
➔ ➔ ➔
VENTILE UND FITTINGE BIS 14.000 BAR
WASSERSTRAHLSCHNEIDANLAGENHOCHDRUCK-PUMPEN UND GASVERDICHTER
PRÜF- UND STEUERANLAGEN
cra-res RückschlV. 0401
RESATO HOCHDRUCKKOMPONENTEN
BIS 14.000 BAR
Pneumatisch und hydraulisch angetriebene Pumpen
und Gasdruckübersetzer
Hochdruckfittinge
Hochdruckventile
Rückschlagventile
Schläuche
Rohre
Druckmessumformer
Berstscheibensicherungen und Sicherheitsventile
Schnellkupplungen
RESATO HOCHDRUCKGERÄTE
UND -ANLAGEN
Tragbare Hochdruckaggregate
Prüfanlagen für Schläuche,
(Sicherheits-)Ventile, Behälter, Armaturen usw.
Rechnergesteuerte Prüf- und Produktionsanlagen
Autofrettieranlagen
Autoklaven
Kundenspezifische Prüfanlagen
Wasserstrahl-Schneidanlagen
Hochdruckanlagen für Lebensmittelbehandlung
Datenerfassung und Protokolliergeräte
Bitte beachten Sie, dass die Spezifikationen in dieser Broschüre ohne
Ankündigung geändert werden können. Für genauere Informationen steht
Ihnen unser Verkauf jederzeit gern zur Verfügung.
FIRMENPROFIL
Seit 1985 ist die Resato International B.V. spezialisiert
auf die Entwicklung, Konstruktion und Fertigung von
Hochdruckbauteilen und systemen für Drücke bis
14.000 bar (200.000 psi).
In unserem modernen Werk in Roden/Niederlande
sorgen Konstruktion, Forschung, Entwicklung und
Produktion für ein breites Sortiment an Hochdruck-
Bauteilen, sowie Druckprüf- und Hochdrucksystemen.
Als Prüfmedien werden vor allem Flüssigkeiten und
Gase eingesetzt.
RESATO INTERNATIONAL BV
Postfach 30, NL-9300 AA Roden - Niederlande
1e Energieweg 13, NL-9301 LK Roden - Niederlande
Telefon: (+31) 50 - 501 6877
Telefax: (+31) 50 - 501 2402
E-mail: info@resato.com
Internet: www.resato.com
H IGH PRESSURE TECH NOLOGY